

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa §§ zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Sídlo :
IČO:
zastúpený:
osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
telefón, e-mail:
Bankové spojenie:
číslo účtu v tvare IBAN:

Obec Trnovec nad Váhom

Obecný úrad, 925 71 Trnovec nad Váhom 587
00306240
Mgr. Oliver Berecz, starosta
Mgr. Oliver Berecz, starosta obce
.....
031/7781496, obec@trnovecnadvahom.sk
VÚB a.s.
SK11 0200 0000 0000 1822 0132

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

sídlo:
IČO:
zápis v Obchodnom registri:
zastúpený:
DIČ:
IČ DPH:
osoby oprávnené rokovať:
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
telefón, email:
Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvare IBAN:

INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

Lipová 978/12, 951 31 Močenok
44223722
OS Trnava, Oddiel: Sro, Vložka č. 22140/T
Ing. Henrich Bleho PhD.
2022638640
SK2022638640
Ing. Henrich Bleho PhD.
Ing. Henrich Bleho PhD.
. 4, inex@inexhausgarden.sk
VÚB, a.s.
SK52 0200 0000 0024 7495 2459

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“)

Článok I Preambula

1. Táto zmluva je výsledkom procesu verejného obstarávania v súvislosti so zadávaním podlimitnej zákazky na stavebné práce výzvou na predkladanie ponúk podľa ustanov. zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) pre predmet zákazky: **Športová zóna s korčuľiarskym oválom.**

Článok II Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa za podmienok stanovených v tejto zmluve **„Športová zóna s korčuľiarskym oválom“** (ďalej spolu len „Dielo“).

2. Objednávateľ sa zaväzuje riadne zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie cenu podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Rozsahom Diela je v zmysle projektovej dokumentácie revitalizácia a rozšírenie športovej zóny v areáli Základnej školy v obci Trnovec nad Váhom.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa oboznámil s podkladmi pre uzatvorenie tejto zmluvy. Zhotoviteľ vyhlasuje, že získal všetky informácie o stavenisku, ktoré sú nevyhnutné na riadne zhotovenie Diela a predchádzanie vzniku škôd na stavenisku a Diela.
4. V súvislosti so staveniskom je Zhotoviteľ povinný zabezpečiť najmä, avšak nie výlučne:
 - a) umiestnenie zariadenia staveniska, ktoré počas uskutočňovania Diela a/alebo odstraňovania väd Diela slúžia prevádzkovým, výrobným, skladovacím a sociálnym účelom,
 - b) skladovanie stavebných výrobkov,
 - c) odvoz a likvidáciu odpadu, vody, sutiny,
 - d) poriadok a čistotu na stavenisku, v jeho okolí a na užívaných inžinierskych sieťach,
 - e) bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb nachádzajúcich sa na stavenisku a požiarnu ochranu staveniska a Diela, poučenie osôb nachádzajúcich sa na stavenisku o bezpečnosti a ochrane zdravia a požiarnej ochrane staveniska a Diela,
 - f) vykonanie opatrení potrebných na ochranu životného prostredia na stavenisku i mimo neho,
 - g) predchádzanie škodám na majetku tretích osôb,

Článok III Miesto realizácie Diela

Miestom realizácie Diela je areál Základnej školy v obci Trnovec nad Váhom. parc. č. 158/2, kú. Trnovec nad Váhom.

Článok IV Termín vykonania Diela

1. Zhotoviteľ a Objednávateľ sa dohodli, že Dielo podľa bodu 3. Článku II tejto zmluvy bude zrealizované najneskôr do 12 mesiacov, pričom lehota na dodanie Diela začína plynúť dňom nadobudnutia účinnosti zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať dokončené Dielo na základe Záverečného preberacieho protokolu potvrdeného určenými zástupcami zmluvných strán.
3. Pred dohodnutým časom môže zhotoviteľ odovzdať zhotovené Dielo len so súhlasom osoby objednávateľa oprávnenej rokovať vo veciach technických alebo zmluvných.

Článok V Cena a platobné podmienky

1. Cena za vykonanie Diela je stanovená dohodou zmluvných strán podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov v súlade so špecifikáciou prác a kalkuláciou nákladov uvedených vo Výkazoch výmer, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako jej Príloha č.1. (ďalej len „**Výkazy výmer**“).
2. Celková konečná cena za zhotovenie Diela podľa bodu 3. Článku II. tejto zmluvy je dohodnutá vo výške 597739,21 EUR bez DPH (slovom: päťstodevät'desiatšesťtisícšesťstotridsaťdeväť EUR a 21centov), t.j. 735 219,23 EUR s DPH (slovom : sedemstotridsaťpäťtisícdeväť EUR a 23 centov
3.).

V prípade, že sa zhotoviteľ nie je platcom DPH a stane sa platcom DPH počas plnenia zmluvy, zhotoviteľom vystavená faktúra ako celková konečná cena ako výsledok naceného výkazu

výmer, ktorý je prílohou tejto zmluvy, uvedená v bode 2 tohto článku pre Objednávateľa, zostáva nemenná.

4. V Cene diela sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním Diela, a to aj náklady, ktoré nie sú v tejto zmluve výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na riadne dodanie plnenia a účel uvedený v tejto zmluve. Zhotoviteľ si voči objednávateľovi nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
5. Dohodnutú cenu Diela je možné zmeniť len v prípade, ak príde počas realizácie Diela k zmene sadzby dane v čase vzniku daňovej povinnosti. Zhotoviteľ uplatní vo faktúre DPH vo výške určenej platným právnym predpisom v čase vzniku daňovej povinnosti.
6. Ceny a sadzby uvedené v ocenených Výkazoch výmer musia úplne zahŕňať cenu prác popísaných v jednotlivých položkách v nadväznosti na technické špecifikácie, vrátane všetkých nákladov a výdavkov, ktoré sa vyžadujú a môžu súvisieť s úplnou realizáciou Diela, vrátane dočasných diel, materiálu, dodávky, montáže, všetkých skúšok, dočasných prác, zariadenia prístupu na stavenisko, poplatkov, všetkých rizík, záväzkov a povinností konkrétne uvedených alebo nepriamo vyplývajúcich z jednotlivých dokumentov.
7. Všetky dočasné zariadenia, dodávka médií, nástroje, dočasné stavebné materiály, palivá, lešenie a všetko ostatné nevyhnutné na správne vykonanie prác musí byť dodané, nainštalované a správne a bezpečne prevádzkované zhotoviteľom ako súčasť prác, náklady na ne sú zahrnuté v ocenených položkách.
7. Dielo bude financované z prostriedkov štátneho rozpočtu na základe poskytnutých finančných prostriedkov z Fondu na podporu športu a z vlastných prostriedkov Objednávateľa. Zhotoviteľ a Objednávateľ sa dohodli, že platba za Dielo bude delená na čiastky na základe Čiastkových preberacích protokolov o odovzdaní a prevzatí Diela po ich realizácii. Zhotoviteľ môže vystaviť faktúru raz mesačne, po skončení kalendárneho mesiaca za mesiac predchádzajúci, podľa skutočne vykonaných prác v súlade s objednávateľom dohodnutým harmonogramom prác, avšak vždy len ak pôjde o funkčne a technicky ukončenú časť diela, čo potvrdí stavebný dozor Objednávateľa. Preddavky sa neposkytujú.
8. V prípade zistených väd alebo nedorobkov Diela (vrátane nedodržania predpísaných parametrov, resp. vlastností Diela) Objednávateľ vyzve písomne Zhotoviteľa na odstránenie týchto väd, pričom lehota na odstránenie väd je najviac 15 dní odo dňa ich oznámenia. Ak sa vady neodstránia v stanovenej lehote, Objednávateľ oprávnený uplatniť voči Zhotoviteľovi nároky zo záruky za akosť Diela v rámci záručnej doby v rozsahu primeranom povahe a závažnosti vady alebo nedorobku.
9. Lehota splatnosti faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi. Nedeliteľnou súčasťou faktúr bude vyhotovovaný a stavebným dohľadom odsúhlasený súpis vykonaných prác v takom rozsahu, ako je špecifikovaná cena Diela a protokol o odovzdaní a prevzatí Diela podpísaný zástupcom Zhotoviteľa a zástupcom Objednávateľa.
10. Faktúry budú predkladané v 4 vyhotoveniach stavebnému dohľadu na odsúhlasenie. Stavebný dohľad faktúru odsúhlasí alebo vráti Zhotoviteľovi na prepracovanie do 5 pracovných dní. Zhotoviteľom predložená faktúra k úhrade musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 1 Zákona o DPH.
11. V prípade, že faktúra nebude obsahovať dohodnuté náležitosti uvedené v tejto zmluve, Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúry pred uplynutím lehoty ich splatnosti bez zaplatenia Zhotoviteľovi na doplnenie. Objednávateľ musí uviesť dôvod vrátenia. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi.
12. Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Toto ustanovenie je dohodou zmluvných strán v zmysle § 525 ods. 2 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

Článok VI Spôsob a podmienky vykonania Diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo riadne a včas v súlade s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve a pokynmi Objednávateľa.
2. Pred realizáciou predmetu zmluvy, Zhotoviteľ je povinný zdokumentovať pôvodný stav. Zhotoviteľ o tom vyhotoví záznam (s fotodokumentáciou), ktorý musí byť odsúhlasený Objednávateľom.
3. Zhotoviteľ bude zhotovovať Dielo s použitím vlastného materiálu alebo zabezpečí materiál na vlastné náklady pokiaľ nie je výlučne dohodnuté inak v tejto Zmluve.
4. Zhotoviteľ je povinný použiť pri zhotovení Diela materiál a výrobky I. triedy kvality s predpísanou dobou záruky, skúškami a atestmi.
5. Pred zakrytím častí Diela, takéto časti Diela musia byť vopred preverené a prevzaté Objednávateľom potvrdením v stavebnom denníku.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a náklady. Zhotoviteľ prehlasuje a zaručuje, že Dielo bude spĺňať všetky podmienky stanovené príslušnými právnymi predpismi, technickými štandardmi, stavebnými predpismi a predpismi v oblasti ochrany životného prostredia vrátane predpisov na ochranu bezpečnosti a zdravia a iných príslušných právnych predpisov, bez ohľadu či príslušné práce boli vykonané Zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľom. Zhotoviteľ je plne a výlučne zodpovedný za dodržiavanie BOZP jeho zamestnancami ako i nárokov jeho zamestnancov súvisiacich s BOZP.
7. Zhotoviteľ nesie plnú zodpovednosť za adekvátnosť, stabilitu a bezpečnosť Diela po všetkých jeho stránkach, bez ohľadu na akékoľvek schválenie alebo súhlas Objednávateľa alebo jeho zástupcu.
8. Zhotoviteľ zabezpečí:
 - a) na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt, dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na pracovisko potrebných pre realizáciu predmetu Diela,
 - b) kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov;
9. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek vykonať inšpekciu vykonávania Diela. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva Dielo v rozpore s jeho povinnosťami, Objednávateľ je oprávnený žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady spôsobené vadným výkonom a Dielo vykonával náležite. Ak Zhotoviteľ nezabezpečí nápravu v primeranej lehote stanovenej Objednávateľom, Objednávateľ je oprávnený od Zmluvy odstúpiť.
10. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu písomne upozorniť Objednávateľa na nevhodnú povahu pokynov daných mu Objednávateľom na vykonanie Diela, ak Zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti. Ak nevhodné pokyny prekážajú v riadnom vykonávaní Diela, je Zhotoviteľ povinný jeho vykonávanie v nevyhnutnom rozsahu prerušiť do doby zmeny pokynov Objednávateľa alebo písomného oznámenia, že Objednávateľ trvá na vykonávaní Diela s použitím daných pokynov. V prípade, ak Zhotoviteľ nespĺnil vyššie uvedenú povinnosť, zodpovedá za vady Diela spôsobené použitím nevhodných pokynov daných mu Objednávateľom.
11. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na každom prevzatom stavenisku poriadok, čistotu a odstraňovať stavebný odpad, ktorý vznikol pri vykonávaní jeho prác. Zhotoviteľ je povinný nakladať s odpadom v súlade s príslušnými právnymi predpismi. Zhotoviteľ sa považuje za vlastníka odpadu, ktorý vznikol pri zhotovovaní Diela.
12. Zhotoviteľ je povinný odstrániť zo staveniska všetky zariadenia a materiály použité Zhotoviteľom na účely splnenia Zmluvy a vrátiť stavenisko do pôvodného stavu do 10 dní odo dňa odovzdania Diela Objednávateľovi.

13. Zhotoviteľ je povinný prevzaté objekty vhodne zabezpečiť proti scudzeniu, a to na vlastné náklady.
 14. Zhotoviteľ je odo dňa prevzatia staveniska povinný viesť stavebný denník o prácach, ktoré vykonáva na Diele. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaných prác na Diele a/alebo jeho časti alebo skutočnosti rozhodujúce pre činnosť Zhotoviteľa na Diele. Zhotoviteľ denne predloží stavebný denník na odsúhlasenie a podpis Objednávateľovi a/alebo technickému dohľadovi Objednávateľa.
 15. Stavebný denník musí byť dostupný na stavenisku počas celej doby vykonávania Diela. Zápisy do stavebného denníka sú oprávnení vykonávať :
 - vedúci stavby Zhotoviteľa a
 - technický dohľad Objednávateľa.
 16. V prípade, ak Zhotoviteľ spôsobí na majetku Objednávateľa alebo staveniska akékoľvek škody, je povinný uviesť stavenisko do pôvodného stavu a/alebo odškodniť Objednávateľa za akékoľvek náklady spojené s uvedením staveniska do pôvodného stavu.
 17. Zhotoviteľ je povinný vykonávať nevyhnutné opatrenia potrebné na ochranu životného prostredia (a to na stavenisku ako aj mimo staveniska) a eliminovať akúkoľvek možnú škodu na životnom prostredí a majetku, ktorá by mohla vzniknúť v dôsledku znečistenia, hluku a iných dôsledkov jeho činnosti.
 18. Zhotoviteľ je v celom rozsahu zodpovedný za dodržiavanie predpisov v oblasti ochrany zdravia a bezpečnosti, najmä dodržiavanie zákona č. 154/2013 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby všetci jeho zamestnanci boli v tejto oblasti riadne vyškolení.
 19. Zmluvné strany ustanovujú nasledovné osoby ako svojich zástupcov pre účely výkonu Zmluvy:
 - a) vedúci stavby Zhotoviteľa, ktorý bude koordinovať a riadiť Dielo v mene Zhotoviteľa:
Ing. Michal Dobiáš, mobil 0917/141 505 e-mail manager@inexhausgarden.sk
 - b) technický dohľad Objednávateľa
..... mobil e-mail
- Akákoľvek zmena zástupcov Zmluvných strán musí byť písomne oznámená druhej Zmluvnej strane.
20. Objednávateľ alebo ním poverená osoba pri realizácii Diela podľa zmluvy vykonáva stavebný dohľad. Za tým účelom má prístup na stavenisko, kde sa zmluvné výkony a ich súčasť realizujú alebo skladujú.
 21. Objednávateľ podľa svojho uváženia môže organizovať kontrolné dni na stavenisku.
 22. Zhotoviteľ musí bez meškania a písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu zmluvy.
 23. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich zamestnancov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva stavebný dohľad Objednávateľa a urobiť okamžité opatrenia na odstránenie vytknutých závad a odchýlok od Výkazov výmer.
 24. Stavebný dohľad je oprávnený dať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie prác podľa zmluvy, Zhotoviteľovi v stavebnom denníku.
 25. Skutočnosť, že Objednávateľ skontroloval výpočty, dodávky, vzorky a vykonané práce, nezbujuje Zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady a nedostatky a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie predmetu zmluvy.

26. Objednávateľ môže kedykoľvek požiadať Zhotoviteľa, aby bezodkladne odvolal svojho subdodávateľa, v prípade že tento nevie hodnoverne preukázať svoju odbornú spôsobilosť alebo je nedbanlivý v riadnom plnení svojich zmluvných alebo zákonných povinností. Objednávateľ resp. jeho stavebný dozor môže upozorniť Zhotoviteľa na porušenie povinností alebo správanie jeho subdodávateľa a poskytnúť mu primeranú lehotu na zabezpečenie nápravy. Ak v stanovenej lehote nedôjde k náprave, je Objednávateľ oprávnený využiť právo podľa prvej vety tohto odseku. Odvolaný subdodávateľ bude Zhotoviteľom čo najskôr nahradený iným subdodávateľom. Odvolaním subdodávateľa nebudú zmenené termíny dokončenia diela, ani zmluvná cena. Všetky náklady spojené so zabezpečením nového subdodávateľa znáša Zhotoviteľ.
27. Zhotoviteľ nevykonáva žiadne zmeny prác a materiálov bez odsúhlasenia stavebného dohľadu. Všetky požiadavky na prípadne technicky zdôvodnené zmeny doložené súhlasným stanoviskom projektanta, musia byť zapísané do stavebného denníka a až po ich odsúhlasení Objednávateľom môže zmeny Zhotoviteľ realizovať. Práce, ktoré Zhotoviteľ vykoná bez súhlasu Objednávateľa odchylné od zmluvných dojednaní, schválenej projektovej dokumentácie alebo jej zmien nebudú uhradené.
28. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť spoluprácu svojich subdodávateľov pri príprave a vykonávaní opatrení na zaistenie bezpečnosti a zdravia pri práci, výkon koordinácie bezpečnosti a ochrany zdravia a dodržiavanie protipožiarnych predpisov.
29. Pokiaľ vzniknú škody na stavenisku alebo na vykonaných prácach počas obdobia, v ktorom je Zhotoviteľ povinný sa o ne starať, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť takto vzniknuté škody.
30. Zhotoviteľ zodpovedá za škodu, ktorá vznikne neoprávneným vstupom na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením, poprípade svojvoľným uzatvorením ciest, porušením inžinierskych sietí v súvislosti so zhotovením diela.
- 31.

Článok VII

Odovzdanie, fakturovanie Diela

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Dielo bude odovzdávané a fakturované Objednávateľovi na základe Čiastkových preberacích protokolov o odovzdaní a prevzatí Diela po ich realizácii a Záverečného preberacieho protokolu, v ktorých bude opísaný rozsah a stav odovzdávaných objektov, zoznam vád a nedorobkov.
2. Zmluvné strany sú povinné vyhotoviť Čiastkový preberací protokol a Záverečný preberací protokol, ktoré musia obsahovať:
 - a) identifikáciu Zmluvných strán,
 - b) identifikáciu Diela, stavebný objekt,
 - c) dátum a miesto odovzdania,
 - d) zoznam vád a nedorobkov, lehotu a spôsob ich odstránenia,
 - e) zoznam dokumentov odovzdaných zo strany Zhotoviteľa Objednávateľovi,
 - f) podpisy zástupcov Zmluvných strán.
3. Zhotoviteľ je povinný vyzvať Objednávateľa na prevzatie Diela resp. stavebného objektu aspoň 5 pracovných dní vopred.
4. Dielo sa považuje za zhotovené a odovzdané podpisom Záverečného preberacieho protokolu oboma Zmluvnými stranami potvrdzujúceho, že Dielo nemá vady.

5. Nebezpečenstvo vzniku škody na Diele znáša Zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na Diele prechádza na Objednávateľa momentom odovzdania Diela Objednávateľovi na základe Čiastkového preberacieho protokolu a Záverečného preberacieho protokolu.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k Dielu alebo jeho zhotovenej časti má Objednávateľ, a to od momentu vzniku Diela alebo jeho zhotovenej časti.
7. Vyhotovenie Čiastkového preberacieho protokolu a Záverečného preberacieho protokolu na prevzatie Diela Objednávateľom od Zhotoviteľa, neoslobodzuje Zhotoviteľa od akejkoľvek zodpovednosti, vrátane zodpovednosti za jeho vady a nedorobky, t.j. neznamena to, že Dielo nemá žiadne vady, resp. bolo zhotovené riadne a včas, t.j. nemá vplyv na nároky Objednávateľa z väd Diela alebo povinnosti Zhotoviteľa zhotoviť Dielo riadne a včas podľa tejto Zmluvy.

Článok VIII Stavebný denník

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje viesť Stavebný denník na stavenisku odo dňa začatia prác na Diele až do dňa Záverečného preberacieho konania. Účelom vedenia Stavebného denníka je možnosť kontroly priebehu zhotovovania Diela zo strany Objednávateľa. Stavebný denník bude na Stavenisku nepretržite k dispozícii tak, aby bolo možné doň vykonávať zápisy a aby Objednávateľ mohol priebežne kontrolovať uskutočňovanie Diela.
2. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti týkajúce sa zhotovovania Diela, najmä údaje o časovom postupe prác a ich kvality, dodržiavanie časového harmonogramu, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od výkazov výmer, údaje dôležité pre posúdenie hospodárnosti prác a údaje pre posúdenie prác orgánmi štátnej správy. Počas pracovnej doby musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
3. Zápisy do Stavebného denníka vykonávajú za Zhotoviteľa osoby poverené Zhotoviteľom, prioritne Stavbyvedúci. Zápisy sú vykonávané vo forme pravidelných záznamov vykonávaných denne a mimoriadnych záznamov. Denný záznam sa vykoná v deň uskutočňovania Diela po ukončení všetkých prác. Denný záznam možno vykonať v nasledujúci deň iba v odôvodnenom prípade.
4. Zhotoviteľ je povinný predkladať Stavebný denník Objednávateľovi každý pracovný deň o 9.00 hod. Pokiaľ sú súčasťou záznamov Stavebného denníka pripomienky, žiadosti, stanoviská Zhotoviteľa voči Objednávateľovi, zaväzuje sa ich Zhotoviteľ doručiť zároveň spôsobom stanoveným v tejto Zmluve. Objednávateľ sa zaväzuje vyjadriť k takýmto pripomienkam, žiadostiam alebo stanoviskám najneskôr do troch (3) pracovných dní po ich doručení.

Článok IX Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo má v čase podpisu Čiastkového preberacieho protokolu a Záverečného preberacieho protokolu vlastností dohodnuté v tejto Zmluve, bolo zhotovené v súlade s príslušnými právnymi predpismi, technickými normami a nemá akékoľvek vady. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že tieto vlastnosti bude mať Dielo počas Záručnej doby.
2. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku odo dňa jeho odovzdania objednávateľovi. Záručná doba je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa písomného prevzatia celého Diela Záverečným preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady Diela spôsobené použitím stavebných výrobkov dodaných Objednávateľom alebo v dôsledku plnenia pokynov Objednávateľa, pokiaľ Zhotoviteľ na nevhodnosť stavebných výrobkov alebo pokynov Objednávateľa upozornil, Objednávateľ však napriek tomu trval na ich použití, resp. vykonaní. Zhotoviteľ však zodpovedá za vady Diela, ktoré vznikli v dôsledku použitia nevhodných stavebných výrobkov alebo nevhodných pokynov Objednávateľa, na ktorých nevhodnosť Zhotoviteľ Objednávateľa neupozornil.
4. Akékoľvek vady Diela, je Objednávateľ povinný reklamovať u Zhotoviteľa písomnou formou bezodkladne po ich zistení.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade väd Diela počas záručnej doby, Zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť vadu bez zbytočného odkladu po oznámení Objednávateľom, a to opravou alebo výmenou vadnej časti Diela za novú alebo dodaním chýbajúcej časti Diela v súlade s pokynmi Objednávateľa. Termín na odstránenie väd si zmluvné strany dohodnú písomne formou zápisu, ktorý bude obsahovať popis väd a lehoty na odstránenie. V prípade, že dohoda nebude uzatvorená do 10 dní od ich písomného oznámenia, určí primeraný termín na odstránenie reklamovaných väd Objednávateľ.
6. Ak ide o neodstrániteľnú vadu, je Objednávateľ oprávnený uplatňovať primeranú zľavu z ceny za Dielo a ak v dôsledku zhotovenia vadného Diela bola táto zmluva porušená podstatným spôsobom, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy. Pre účely tohto bodu je porušenie Zmluvy podstatné, ak sú splnené podmienky uvedené v § 345 ods. 2 Obchodného zákonníka.
7. Všetky náklady v súvislosti s odstraňovaním väd Diela znáša Zhotoviteľ.
8. Pokiaľ Zhotoviteľ neodstráni vady podľa pokynov Objednávateľa v lehote určenej Objednávateľom, alebo v lehote stanovenej dohodou zmluvných strán má Objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby. Primerané náklady súvisiace s odstránením vady budú vyúčtované Zhotoviteľovi.
9. Pokiaľ Zhotoviteľ neodstráni vady podľa pokynov Objednávateľa v lehote určenej Objednávateľom, má Objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady Zhotoviteľa.

Článok X **Zmluvné pokuty a náhrada škody**

1. Zhotoviteľ je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu za:
 - a) omeškanie so zhotovením Diela alebo jeho častí vo výške 0,1 % z ceny Diela za každý aj začatý deň omeškania;
 - b) omeškanie s odstránením väd Diela alebo jeho časti uvedenej v Čiastkovom preberacom protokole a Záverečnom preberacom protokole, a to vo výške 0,1 % z ceny Diela za každý aj začatý deň omeškania.
2. Ak Zhotoviteľ bez písomného súhlasu Objednávateľa použije pri realizácii diela iný stavebný materiál alebo iné stavebné postupy, príp. použije náhradný stavebný materiál alebo náhradné stavebné postupy, je Objednávateľ oprávnený uplatniť voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu 1000,-€ za každé takéto porušenie zmluvy.
3. Ak Zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky diela do 15 dní od uplatnenia reklamácie, ak sa termín odstránenia väd a nedorobkov nedohodne písomne inak, je povinný bez vyzvania zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každú zistenú vadu alebo nedorobok, a to za každý deň omeškania Objednávateľ má zároveň voči Zhotoviteľovi právo na náhradu škody presahujúcej zmluvnú pokutu.
4. V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností Zhotoviteľa podľa zmluvy je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- € za každé porušenie zmluvy, ak za dané porušenie zmluvy nie je v zmluve stanovená vyššia zmluvná pokuta.
5. Zmluvná pokuta podľa tohto článku Zmluvy je splatná do 5 dní odo dňa doručenia výzvy Objednávateľa Zhotoviteľovi. Zaplatenie zmluvnej pokuty podľa tohto článku Zmluvy nemá vplyv na splnenie povinností Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy vrátane povinností zabezpečených zmluvnou pokutou.

6. Nárok Objednávateľa na náhradu škody, ktorá bude Objednávateľovi spôsobená v súvislosti s porušením povinností Zhotoviteľa uvedených v tomto článku, a to vo výške prevyšujúcej zmluvnú pokutu, nie je zaplatením zmluvnej pokuty dotknutý.
7. Ak Zhotoviteľ mešká s plnením zmluvy podľa výkazov výmer, ktorý je prílohou zmluvy o viac ako 30 dní z dôvodov na strane Zhotoviteľa alebo ak Zhotoviteľ bez písomného súhlasu Objednávateľa pri realizácii diela zmení vopred odsúhlaseného subdodávateľa, Objednávateľ má právo vypovedať zmluvu Zhotoviteľovi písomnou výpoveďou v lehote uvedenej vo výpovedi.
8. V prípade omeškania Objednávateľa s platením faktúry uhradí Objednávateľ Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

Článok XI Okolnosti vylučujúce zodpovednosť

1. Pre účely tejto zmluvy sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť vzťahuje právna úprava uvedená v § 374 Obchodného zákonníka.
2. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, sú napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, teroristický čin, a pod.
3. Ak bude plnenie Diela zastavené v dôsledku okolností vylučujúcich zodpovednosť, je Zhotoviteľ povinný bezodkladne vykonať opatrenia na zabezpečenie Diela, aby sa minimalizovali riziká zničenia alebo poškodenia Diela, odcudzenia časti Diela alebo inej škody.
4. Rozsah a spôsob vykonania opatrení na zabezpečenie Diela podľa bodu 3 a úhradu nákladov na realizáciu týchto opatrení dohodnú zmluvné strany pred vykonaním prác na základe návrhu, ktorý predloží Zhotoviteľ.
5. Zmluvná strana, u ktorej nastal prípad vyššej moci, o tom najneskôr do 5 dní od dátumu vzniku takej udalosti a do 5 dní po jej skončení písomne upovedomí druhú zmluvnú stranu.
6. V prípade, že by vyššia moc spôsobila odloženie zmluvných záväzkov o viac ako jeden mesiac, dohodnú sa zmluvné strany na ďalšom postupe realizácie tejto zmluvy.

Článok XII Ukončenie zmluvy

1. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou možno skončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán
 - b) výpoveďou v zmysle článku X bod 7 zmluvy
 - c) odstúpením od zmluvy

Článok XIII Odstúpenie od zmluvy

1. Okrem prípadov výslovne uvedených v Zmluve resp. príslušných právnych predpisoch, je Objednávateľ oprávnený od Zmluvy odstúpiť v prípade podstatného porušenia povinností Zhotoviteľa, pričom za podstatné porušenie sa pre účely tejto Zmluvy rozumie:
 - a) ak je Zhotoviteľ v omeškaní so zhotovením a odovzdaním Diela o viac ako 14 dní oproti dohodnutému Termínu plnenia a Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok ani po poskytnutí dodatočne stanovenej lehoty na plnenie;
 - b) ak Zhotoviteľ bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa preruší vykonávanie Diela o viac ako 14 dní;
 - c) ak Zhotoviteľ preukázateľne vykonáva práce chybne, v rozpore s podmienkami dohodnutými v zmluve, v technologických postupoch, v technických normách alebo v právnych predpisoch a aj napriek písomnej výzve Objednávateľa na odstránenie porušovania Zmluvy, Zhotoviteľ vykonáva Dielo v rozpore s touto Zmluvou;
 - d) ak bol na Zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo povolená reštrukturalizácia; alebo
 - e) ak je Zhotoviteľ v procese likvidácie alebo v inom obdobnom konaní.

2. Okrem prípadov výslovne uvedených v Zmluve, Zhotoviteľ je oprávnený od Zmluvy odstúpiť v prípade podstatného porušenia povinností Objednávateľa, pričom za podstatné porušenie sa pre účely tejto Zmluvy rozumie:
 - a) ak je Objednávateľ v omeškaní s uhradením svojich peňažných povinností podľa tejto Zmluvy o viac ako 20 dní;
 - b) ak bol na Objednávateľa vyhlásený konkurz alebo povolená reštrukturalizácia;
 - c) ak je Objednávateľ v procese likvidácie alebo v inom obdobnom konaní.
3. Odstúpenie od Zmluvy musí byť urobené písomne a doručené druhej Zmluvnej strane. Odstúpenie je účinné odo dňa jeho doručenia príslušnej Zmluvnej strane. Zmluva zaniká dňom riadneho doručenia odstúpenia príslušnej Zmluvnej strane. Zhotoviteľ má nárok na zaplatenie Ceny za časť Diela, ktorá bola zo strany Zhotoviteľa riadne vykonaná ku dňu ukončenia Zmluvy, t.j. odovzdaná riadne a včas bez vád; v opačnom prípade vo výške po odpočítaní nákladov na odstránenie vád a kompenzáciu škôd súvisiacu s porušením zmluvy a zmluvných pokút.

Článok XIV

Ochrana dôverných informácií a ostatné dojednania

1. V tejto Zmluve "dôverné informácie" znamenajú všetky informácie, ktoré sa týkajú alebo môžu týkať Diela, vrátane a bez obmedzenia všetkých údajov a informácií, dokumentov a správ, ponúk, cien, návrhov kontraktov, know-how, vzorcov, postupov, projektov, fotografií, výkresov, špecifikácií, softwarových programov a akýchkoľvek iných médií nesúcich alebo zahrňujúcich takéto informácie a akýchkoľvek materiálov, ktoré budú pri použití týchto dokumentov spracované a budú tieto informácie obsahovať.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje použiť všetky dôverné informácie takto poskytnuté výlučne pre potreby realizácie diela. Akékoľvek ďalšie použitie informácií bude podliehať predchádzajúcemu písomnému súhlasu Objednávateľa.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje prezradiť dôverné informácie len na základe písomného súhlasu iba subdodávateľom a dodávateľom, ktorí preukázateľne potrebujú poznať takéto dôverné informácie pre účely riadneho a včasného vyhotovenia Diela.
4. Zhotoviteľ nebude robiť kópie dôverných informácií, pokiaľ to nebude nevyhnutné pre potreby oprávnených osôb, zaviazaných mlčanlivosťou. Pre potreby masmédií môžu poskytovať informácie iba oprávnení zástupcovia Objednávateľa.

Článok XV

Doručovanie

1. Všetky oznámenia, výzvy a iné prejavy vôle v súvislosti s touto Zmluvou a jej plnením (ďalej len „Písomnosť“), musia byť urobené v písomnej forme a doručené na adresu príslušnej Zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy alebo na inú adresu, ktorú oznámi táto strana.
2. Pokiaľ nie je v Zmluve uvedené inak, akákoľvek Písomnosť zasielajúcej Zmluvnej strany sa považuje za doručenú príslušnej Zmluvnej strane v momente keď nastane jedna z uvedených skutočností:
 - a) prijatie,
 - b) odmietnutie prijatia,
 - c) päť pracovných dní po podaní na poštovú prepravu vo forme doporučenej zásielky alebo inou formou registrovanej zásielky s poštovným a potvrdením, alebo odovzdaním na prepravu kuriérovi, ak je zaslaná na adresu uvedenú v zmysle ods. 1. tohto článku Zmluvy.
3. Zmluvné strany sú povinné písomne si potvrdiť prevzatie/odovzдание zásielky v prípade osobného odovzdania. Odmietnutie prevzatia zásielky alebo odmietnutie poskytnúť písomné

potvrdenie o prijatí zo strany adresáta má za následok doručenie zásielky, a to dňom takéhoto odmietnutia.

Článok XVI **Záverečné ustanovenia**

1. Zmluva je platná dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle príslušných ustanovení § 47a Občianskeho zákonníka a §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zmluva nenadobudne účinnosť však skôr, ako v deň pripísania finančných prostriedkov na účet Objednávateľa zo strany poskytovateľa príspevku vo výške umožňujúcej financovanie predmetu zmluvy.
2. Nakoľko Objednávateľ je povinnou osobou v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení (ďalej len zákon o slobodnom prístupe k informáciám), Zmluvné strany sú oboznámené s tým, že informácie o Zmluve budú zverejnené spôsobom uvedeným v ust. § 5a ods. 3 zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
3. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravené v tejto Zmluve riadia sa ustanoveniami Obchodného zákonníka a ustanoveniami ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR.
4. Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy možno uskutočniť len písomnými dodatkami k tejto zmluve obojstranne riadne podpísanými zmluvnými stranami, inak je zmena či doplnenie neplatné.
5. Zmluvné strany vynaložia všetko úsilie, aby prípadné spory týkajúce sa tejto Zmluvy boli vyriešené formou vzájomných rokovaní vedených v dobrej viere.
6. V prípade vzniku sporov v súvislosti s touto Zmluvou, Zmluvné strany si pre konečné rozhodnutie o predmete sporu zvolia právomoc a príslušnosť súdov Slovenskej republiky, pričom musia byť použité hmotnoprávne a procesné pravidlá platné na území Slovenskej republiky.
7. Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach. Dve vyhotovenia obdrží Objednávateľ, dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
8. Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je:
Príloha č.1 – Výkazy výmer
Príloha č.2 – Zoznam všetkých subdodávateľov (*ak relevantné*)

10. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a predstavuje prejav ich vôle, ktorý je urobený slobodne, vážne, určite a zrozumiteľne, a ktorý nie je urobený v omyle a svojím obsahom alebo účelom neodporuje alebo neobchádza zákon. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na uzatvorenie tejto zmluvy a jej plnenie je možné, sú oboznámené s jej obsahom a bez výhrad s ním súhlasia, na znak čoho k tejto Zmluve pripájajú svoje podpisy.

V Trnoveci nad Váhom, dňa.....^{14.3.2025}

V Močenku dňa: 14.03.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Obec Trnovec nad Váhom

INEX – Hausgarden spol. s.r.o.

Mgr. Oliver Berecz, starosta obce

Ing. Henrich Bleho PhD.
Konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 120-00-cu25v1
Stavba: Športová zóna s korčuľiarskym oválom

JKSO:
Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:
Dátum: 14.3.2025

Objednávateľ:
Obec Trnovec nad Váhom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO: 44223722
IČ DPH: SK2022838640

Projektant:
XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO: 52684733
IČ DPH: SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhľadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela.

Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie.

Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ naceníť rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Cena bez DPH			597 739,21
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižovaná	23,00%	597 739,21	137 480,02
Cena s DPH v EUR			735 219,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 120-00-cu25v1

Stavba: Športová zóna s korčuliarskym oválom

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		597 739,21	735 219,23
SO 01	Príprava územia a hrubé terénne úpravy	14 518,46	17 857,71
SO 02	Korčuliarsky ovál	128 239,78	157 734,93
SO 03	Atletická dráha	83 881,08	103 173,73
SO 04	Sektor pre skok do diaľky	60 401,35	74 293,66
SO 05	Petangové ihriská	4 365,50	5 369,57
SO 06	Drobná architektúra	67 059,09	82 482,68
SO 07	Spevnené plochy	54 786,92	67 387,91
SO 08	Krajinno-sadové úpravy	17 224,21	21 185,78
SO 09	Elektroinštalácia	35 735,37	43 954,51
SO 10	Pumptracková dráha	52 836,40	64 988,77
SO 11	Multifunkčné ihrisko	78 691,05	96 789,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuľarským oválom

Objekt:

SO 01 - Príprava územia a hrubé terénne úpravy

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urychliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	14 518,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 518,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	17 857,71

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 01 - Príprava územia a hrubé terénne úpravy

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 518,46

D HSV Práce a dodávky HSV

14 518,46

D 1 Zemné práce

13 207,82

1	K	111101102.S	Odstránenie trávín a trstla s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celk. ploche nad 1000 do 10000m2	m2	4 396,000	0,13	571,48
	VV		"riešená časť pozemku - bilancia plôch"4396,0		4 396,000		
	VV		Súčet		4 396,000		
2	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	140,434	3,10	435,35
	VV		$22,5*(1,95+2,45)/2+61,65*(1,05+1,9)/2$		140,434		
3	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	74,000	11,20	828,80
	VV		"výpis"74,0		74,000		
4	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	162,250	1,76	285,56
	VV		$79,5+4,85+73,05+4,85$		162,250		
5	K	121101112.S	Odstránenie ornica s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 116,966	1,40	1 563,75
	VV		výkres 04 - do hrúbky 300 mm				
	VV		"korčuliarsky ovál"1207,8*0,22		265,716		
	VV		"atletická dráha"616,5*0,3		184,950		
	VV		"rozbežisko"377,0*0,3		113,100		
	VV		"doskočisko - skjok do diaľky"30,5*0,3		9,150		
	VV		"petang"139,5*0,3		41,850		
	VV		"asfaltový chodník"879,0*0,25		219,750		
	VV		"drenážna dlažba"46,0*0,3		13,800		
	VV		"multifunkčné ihrisko"623,0*0,3		186,900		
	VV		"pumptracková dráha"545,0*0,15		81,750		
	VV	ornica	Súčet		1 116,966		
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	33,570	8,50	285,35
	VV		"atletická dráha"616,5*(0,35-0,3)		30,825		
	VV		"doskočisko - skjok do diaľky"30,5*(0,39-0,3)		2,745		
	VV	odkopávka	Súčet		33,570		
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 150,536	5,30	6 097,84
	VV		odkopávka+ornica		1 150,536		
	VV		Súčet		1 150,536		
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 150,536	0,75	862,90
	VV		odkopávka+ornica		1 150,536		
	VV		Súčet		1 150,536		
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch a násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 464,300	0,51	2 276,79
	VV		"plocha HTÚ"				
	VV		"korčuliarsky ovál"1207,8		1 207,800		
	VV		"atletická dráha"616,5		616,500		
	VV		"rozbežisko"377,0		377,000		
	VV		"doskočisko - skjok do diaľky"30,5		30,500		
	VV		"petang"139,5		139,500		
	VV		"asfaltový chodník"879,0		879,000		
	VV		"drenážna dlažba"46,0		46,000		
	VV		"multifunkčné ihrisko"623,0		623,000		
	VV		"pumptracková dráha"545,0		545,000		
	VV		Súčet		4 464,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 310,64
10	K	767920820.Sp	Demontáž futbalových brán s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	2,000	19,00	38,00
11	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	22,327	28,00	625,16
12	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	22,327	29,00	647,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuľiarskym oválom

Objekt:

SO 02 - Korčuľiarsky ovál

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	128 239,78
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	128 239,78

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	157 734,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 02 - Korčuliarsky ovál

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							128 239,78
D HSV Práce a dodávky HSV							128 239,78
D 1 Zemné práce							3 064,75
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,924	46,00	2 526,50
	VV		"oporný múr-základy"(4,5+5,25+3,775+2,185+8,2+21,86)*0,5*0,6*4		54,924		
	VV	ryhy600	Súčet		54,924		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hĺbke 3	m3	16,477	12,50	205,96
	VV		"predpoklad 30% z množstva"ryhy600*0,3		16,477		
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,924	5,30	291,10
	VV		ryhy600		54,924		
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,924	0,75	41,19
	VV		ryhy600		54,924		
D 2 Zakladanie							48 640,68
5	K	271533001.S	Násyp pod konštrukcie so zhrnutím z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	350,000	86,00	30 100,00
	VV		"vytvorenie klopenia"350,0		350,000		
	VV		Súčet		350,000		
6	K	271571111.S	Vankúše zhrnuté pod základy zo štrkopiesku	m3	9,154	49,60	454,04
	VV		"oporný múr-základy"(4,5+5,25+3,775+2,185+8,2+21,86)*0,5*0,1*4		9,154		
	VV		Súčet		9,154		
7	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	32,484	260,00	8 445,84
	VV		"výpis z PD"32,484		32,484		
	VV		Súčet		32,484		
8	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	47,583	128,00	6 090,62
	VV		"výpis z PD"45,974		45,974		
	VV		"príplatok 3,5% pre betonáž do výkopu"45,974*0,035		1,609		
	VV		Súčet		47,583		
9	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,650	1 400,00	910,00
	VV		"výstuž = 20kg/1m3"32,484*0,02		0,650		
	VV		Súčet		0,650		
10	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 185,000	0,80	948,00
	VV		"korčuliarsky ovál"1185		1 185,000		
	VV	KOvál	Súčet		1 185,000		
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 208,700	1,40	1 692,18
	VV		1185*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		1 208,700		
D 5 Komunikácie							63 705,60
12	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhrnutím hr. 100 mm	m2	1 185,000	6,50	7 702,50
	VV		KOvál		1 185,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	1 185,000	14,10	16 708,50
	VV		KOvál		1 185,000		
14	K	577134141.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 185,000	15,80	18 723,00
	VV		KOvál		1 185,000		
15	K	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 185,000	17,36	20 571,60
	VV		KOvál		1 185,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 747,00
16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	382,700	9,50	3 635,65
	VV		"výpis z PD"382,7		382,700		
	VV		Súčet		382,700		
17	M	S20481	Obrubník záhradný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	386,527	6,22	2 404,20
	VV		382,7*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		386,527		
	VV		Súčet		386,527		
18	K	417351115.Sp	Debnenie bočnic lôžka obrubníkov na opornom múre zhotovenie	m2	27,462	20,45	561,60
	VV		"obrubníky nad oporným múrom"(4,5+5,25+3,775+2,185+8,2+21,86)*2*0,15*2		27,462		
	VV		Súčet		27,462		
19	K	417351116.Sp	Debnenie bočnic odstránenie	m2	27,462	5,30	145,55
D	99		Presun hmôt HSV				6 081,75
20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 936,863	3,14	6 081,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčullarskym oválom

Objekt:

SO 03 - Atletická dráha

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	83 881,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	83 881,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	103 173,73
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 03 - Atletická dráha

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgärden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 881,08

D HSV Práce a dodávky HSV

83 881,08

D 5 Komunikácie

78 209,12

1	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	592,000	14,10	8 347,20
---	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV "výpis z PD"650,0 592,000
VV ADráha Súčet 592,000

2	K	564831111.Sp	Podklad zo štrkodrviny veľ 0-32 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1 184,000	6,95	8 228,80
---	---	--------------	---	----	-----------	------	----------

VV ADráha*2 1 184,000

3	K	571907112.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 35 do 40 kg/m2	m2	592,000	3,11	1 841,12
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV "lomové kamenivo fr. 0-4 mm, hr. 10 - 30 mm (2x19 kg/10mm) 592,000
VV ADráha

4	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený SBR s lomovým kamenivom 4-8mm, hrúbky 30 mm	m2	592,000	42,00	24 864,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

VV ADráha 592,000

5	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	592,000	59,00	34 928,00
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

VV ADráha 592,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 563,01

6	K	915711222.S	Vodorovné značenie deliacich čiar	m	650,000	2,26	1 469,00
---	---	-------------	-----------------------------------	---	---------	------	----------

VV "výpis z PD"650,0 650,000
VV Súčet 650,000

7	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	650,000	0,65	422,50
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

VV "výpis z PD"650,0 650,000
VV Súčet 650,000

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	147,800	8,35	1 234,13
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

VV "výpis z PD"147,8 147,800
VV Súčet 147,800

9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	149,278	2,93	437,38
---	---	----------------	--	----	---------	------	--------

VV 147,8*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva 149,278

D 99 Presun hmôt HSV

2 108,95

10	K	998222012.S	Presun hmôt	t	544,948	3,87	2 108,95
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 04 - Sektor pre skok do diaľky

JKSO:

Miesto:

Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

60 401,35

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

60 401,35

DPH základná

Základ dane
0,00

Sadzba dane
23,00%

Výška dane
0,00

Cena s DPH

v EUR

74 293,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuľarským oválom

Objekt:

SO 04 - Sektor pre skok do diaľky

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

60 401,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 401,35

D 1

Zemné práce

1 725,74

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	70,100	6,35	445,14
	VV		pod úrovňou zobrať ornice v rámci HTÚ - 0,3m				
	VV		"dráha"362,0*(0,48-0,3)		65,160		
	VV		"doskočisko"24,7*(0,5-0,3)		4,940		
	VV	odkopávka	Súčet		70,100		
2	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	70,100	5,30	371,53
	VV		odkopávka		70,100		
3	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	70,100	0,75	52,58
	VV		odkopávka		70,100		
4	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m ³	8,645	4,05	35,01
	VV		"doskočisko"24,7*0,35		8,645		
	VV		Súčet		8,645		
5	M	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	16,426	30,00	492,78
	VV		8,645*1,9 'Prepočítané koeficientom množstva		16,426		
6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	386,700	0,85	328,70
	VV		"dráha"362,0		362,000		
	VV		"doskočisko"24,7		24,700		
	VV		Súčet		386,700		
	D 2		Zakladanie				90,11
7	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,012	1 400,00	16,80
	VV		"len konštrukčná 2x 6mm vodorovne				
	VV		(8,05+3,75)*2*2*0,22/1000*1,15		0,012		
8	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m ²	32,295	0,80	25,84
	VV		"doskočisko "24,7+(7,8+3,25)*2*0,35		32,295		
	VV		Súčet		32,295		
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	33,910	1,40	47,47
	VV		32,295*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		33,910		
	D 3		Zvislé a kompletne konštrukcie				146,90
10	K	311272021.S	Murivo nosné (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m ³	0,565	260,00	146,90
	VV		"obruba doskočiska"(8,05+3,25)*0,2*0,25		0,565		
	D 5		Komunikácie				50 344,67
11	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m ²	386,700	6,95	2 687,57
	VV	S2	"rozbehová dráha - S2"362,0		362,000		
	VV		"doskočisko - S3"24,7		24,700		
	VV		Súčet		386,700		
12	K	564851114.Sp	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m ²	362,000	11,87	4 296,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		S2		362,000		
13	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	362,000	15,90	5 755,80
	VV		S2		362,000		
14	K	571906111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 25 do 30 kg/m2	m2	362,000	2,13	771,06
	VV		S2		362,000		
15	K	589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	362,000	42,00	15 204,00
	VV		S2		362,000		
16	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm	m2	362,000	59,00	21 358,00
	VV		S2		362,000		
17	K	596811451.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	5,000	28,00	140,00
	VV		"bet. platne"5,0		5,000		
18	M	592460014700	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 1000x500x80 mm	m2	5,050	26,00	131,30
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				560,40
19	K	609910030.Sp	Kladenie spevnená drenážna plocha s rastrom vyplneným zeminou a osiati trávou hr. 80 mm, vrátane lôžka	m2	10,000	36,50	365,00
	VV		"skladba S6"10,0		10,000		
20	M	16787	Premac Lineo HYDRO 40% grafitová (30x10x8 cm)	m2	10,000	19,54	195,40
	P		Poznámka k položke: Vodopriepustná dlažba Lineo hydro dodá plochám a príjazdovým cestám úplne iný vzhľad s minimálnym rizikom zaplavenia. Obmenou jednotlivých formátov je možné vytvárať najrozmanitejšie lineárne vzory.				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 750,66
21	K	915715111.Sp	Lepenie pásu z gumových obrubníkov šírky 250 mm	m	23,700	42,00	995,40
	VV		"skok do diaľky"23,7		23,700		
22	M	5301304	Gumový obrubník - 50x250x980 mm, čierny	ks	33,180	15,33	508,65
	VV		23,7*1,4 'Prepočítané koeficientom množstva		33,180		
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	166,400	8,35	1 389,44
	VV		"skok do diaľky"166,4		166,400		
	VV		Súčet		166,400		
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	168,064	2,93	492,43
	VV		166,4*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		168,064		
25	K	918101112.S	Lôžka pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,662	128,00	1 364,74
	VV		"parkové obrubníky"166,4*0,2*0,3		9,984		
	VV		"obruba doskočiska"(8,05+3,25)*0,4*0,15		0,678		
	VV		Súčet		10,662		
	D	99	Presun hmôt HSV				2 782,87
26	K	998222012.S	Presun hmôt	t	515,347	5,40	2 782,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 05 - Petangové ihriská

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

4 365,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 365,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
<small>zoznam</small>	<small>4 365,50</small>	<small>23,00%</small>	<small>1 004,07</small>

Cena s DPH

v EUR

5 369,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 05 - Petangové ihriská

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 365,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 365,50
D	2		Zakladanie				418,61
1	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	136,000	0,85	115,60
	VV		S5		136,000		
2	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	136,000	0,80	108,80
	VV		S5		136,000		
3	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	138,720	1,40	194,21
	VV		136*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		138,720		
D	5		Komunikácie				2 442,56
4	K	564210111.S	Podklad alebo kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	136,000	5,11	694,96
	VV		"výpis S5"136,0		136,000		
	VV		S5		136,000		
5	K	564760311.Sp	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm, plochy do 200 m2	m2	136,000	12,85	1 747,60
	VV		S5		136,000		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				968,20
6	K	916362112.S	Osadenie záhradného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,600	9,50	480,70
	VV		"výpis z PD"50,6		50,600		
	VV		Súčet		50,600		
7	M	S20481	Obrubník záhradný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	78,376	6,22	487,50
	VV		77,6*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		78,376		
	VV		Súčet		78,376		
D	99		Presun hmôt HSV				536,13
8	K	998222012.S	Presun hmôt	t	78,842	6,80	536,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčullarským oválom

Objekt:

SO 06 - Drobná architektúra

JKSO:

Miesto:

Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	67 059,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	67 059,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	82 482,68
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 06 - Drobná architektúra

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 059,09

D		D1	M.6 - Basketbal vybavenie - stĺp profil 150x150x 4mm, sklo-akrylová dosk	7 690,00			
1	M	Pol1	Basketbalová konštrukcia jednostĺpová, profil 150x150x4 mm, montáž na pevno do podlažia ihriska, rameno do 2,25 m	ks	2,000	1 786,00	3 572,00
2	M	Pol3	Basketbalová doska sklo-akrylová, rozmer 105x180 cm, hrúbka 15 mm	ks	2,000	1 125,00	2 250,00
3	M	Pol5	Basketbalová obruč , pružinová, bezhákový systém montovania siete, farba oranžová (podľa FIBA)	ks	2,000	306,00	612,00
4	M	Pol6	Basketbalová sieťka, hr. šnúry 6 mm	ks	2,000	41,00	82,00
5	K	Pol7	Montáž basketbalovej konštrukcie do podlažia ihriska s príslušenstvom	ks	2,000	587,00	1 174,00

D		D3	M.7 - Viacúčelové stĺpiky a sieť pre volejbal	2 592,40			
6	M	Pol16	Volejbalové stĺpy viacúčelové, hliníkové, profil 100x120 mm, plynulé nastavenie výšky siete	kpl	1,000	825,00	825,00
7	M	Pol9	Montážne puzdro hliníkového stĺpa	ks	2,000	96,00	192,00
8	M	Pol10	Kryt na otvor montážneho puzdra do exteriéru	ks	2,000	15,30	30,60
9	M	Pol17	Volejbalová sieť, spevnená páskou s anténkami	ks	1,000	102,80	102,80
10	M	Pol19	Vešiak na sieť	ks	1,000	42,00	42,00
11	K	Pol16	Montáž montážnych puzdiel do podlažia ihriska	ks	2,000	700,00	1 400,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	49 556,69			
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--

D		1	Zemné práce	652,63			
---	--	---	-------------	--------	--	--	--

12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,416	5,30	44,60
	VV		prvok - výkres 09				
	VV		"M.1 - odpadkový koš"0,4*0,4*0,4*2		0,128		
	VV		"M.2 - parkové lavičky"0,6*0,4*0,4*2*8		1,536		
	VV		"M.3 - stolnotenisový exteriérový stôl"0,4*0,4*0,4*4*2		0,512		
	VV		"M.4 - stojan na bicykle"0		0,000		
	VV		"M.5 - zapustená trampolína"1,6*1,6*1,0*2		5,120		
	VV		"M6 - basketbalový koš"0,6*0,6*1,0*2		0,720		
	VV		"M.7 - viacúčelové stĺpiky - volejbal"0,5*0,5*0,8*2		0,400		
	VV		Súčet		8,416		
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	8,416	0,75	6,31
14	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	26,000	7,22	187,72
	VV		"M.1 - odpadkový koš"2		2,000		
	VV		"M.2 - parková lavička"2*8		16,000		
	VV		"M.3 - stolnotenisový exteriérový stôl"4*2		8,000		
	VV		Súčet		26,000		
15	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	36,00	144,00
	VV		"M.6 - basketbalový koš"2		2,000		
	VV		"M.7 - viacúčelové stĺpiky"2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
16	K	183101123.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 2,00 do 3,00 m3	ks	2,000	135,00	270,00
	VV		"M.5 - zapustená trampolína"2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2 Zakladanie							858,95
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkoplesku	m3	0,250	47,30	11,83
	VV		prvok				
	VV		"M.3 - stolnotenisový exteriérový stôl"0,4*0,4*0,1*4*2		0,128		
	VV		"M6 - basketbalový kôš"0,6*0,6*0,1*2		0,072		
	VV		"M.7 - viacúčelové stĺpiky - volejbal"0,5*0,5*0,1*2		0,050		
	VV		Súčet		0,250		
18	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	6,465	128,00	827,52
	VV		prvok				
	VV		"M.1 - odpadkový koš"0,4*0,4*0,4*2		0,128		
	VV		"M.2 - parkové lavičky"0,6*0,4*0,4*2*8		1,536		
	VV		"M.3 - stolnotenisový exteriérový stôl"0,4*0,4*0,4*4*2		0,512		
	VV		"M.4 - stojan na bicykle"0		0,000		
	VV		"M.5 - zapustená trampolína"1,6*1,8*0,6*2		3,072		
	VV		"M.6 - basketbalový kôš"0,6*0,6*0,9*2		0,648		
	VV		"M.7 - viacúčelové stĺpiky - volejbal"0,5*0,5*0,7*2		0,350		
	VV		Medzisúčet		6,246		
	VV		"príplatok 3,5% za betonáž do výkopu"6,246*0,035		0,219		
	VV		Súčet		6,465		
19	K	311101211.S	Vytvorenie kotevných miest vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2 - dodávka púzdra je pri jednotlivých prvkoch	m	2,000	9,80	19,60
	VV		prvok				
	VV		"M.6 - basketbalové koše"2*0,5		1,000		
	VV		"M.7 - viacúčelové stĺpiky pre tenis a volejbal"2*0,5		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							20 716,00
20	K	381181001.S	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	1 236,00	1 236,00
21	M	AL-0011-01-2025	M.8 - Modulárny stavebný systém	ks	1,000	19 480,00	19 480,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							26 266,00
22	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	2,000	50,00	100,00
23	M	M.1	M.1 Kôš odpadkový	ks	2,000	405,00	810,00
24	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	12,000	73,00	876,00
25	M	M.2	M.2 Lavička parková	ks	12,000	580,00	6 960,00
26	K	936105132.p	Montáž stolnotenisového xtelérového stola - prvok skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	350,00	700,00
	VV		"M.3 - stolnotenisová exteriérový stôl"2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
27	M	M.3	M.3 - Stolnotenisový exteriérový stôl	sada	2,000	1 374,00	2 748,00
28	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	45,00	90,00
29	M	M.4	M.4 - Stojan na bicykle 3 státia, farba prírodná, povrch tryskaný, rozm. 950x500x250 mm	ks	2,000	380,00	760,00
30	K	936105332.1p	Montáž prvok zložených z výroby, drevené alebo kovové, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	2,000	300,00	600,00
	VV		"M.5 - zapustená trampolína"2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
31	M	M.5	M.5 - Zapustená trampolína	ks	2,000	6 311,00	12 622,00
D 99 Presun hmôt HSV							1 063,11
32	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	15,634	68,00	1 063,11
D PSV Práce a dodávky PSV							6 680,00
D 721 Zdravotechnika							6 680,00
33	K	721001	Dopojenie sanitárneho kontajnera na areálovú kanalizáciu	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
34	K	722001	Prípojenie sanitárneho kontajnera na areálový vodovod	kpl	1,000	2 930,00	2 930,00
D M Práce a dodávky M							540,00
D 21-M Elektromontáže							540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	210001	Uzemnenie sanitárneho kontajnera	kpl	1,000	540,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 07 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	54 786,92
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	54 786,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	67 387,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym ováiom

Objekt:

SO 07 - Spevnené plochy

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 786,92

D HSV Práce a dodávky HSV

54 786,92

D 1 Zemné práce

64,68

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	4,400	8,65	38,06
	VV		"plocha pod sanitárny kontajner M.8*22,0*0,2		4,400		
	VV	odkopávka	Súčet		4,400		
2	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,400	5,30	23,32
	VV		odkopávka		4,400		
	VV		Súčet		4,400		
3	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,400	0,75	3,30
	VV		odkopávka		4,400		
	VV		Súčet		4,400		

D 2 Zakladanie

18,70

4	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	22,000	0,85	18,70
	VV		"plocha pod sanitárny kontajner M.8*22,0		22,000		
	VV		Súčet		22,000		

D 5 Komunikácie

43 507,76

5	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	939,000	8,54	8 019,06
6	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	22,000	6,50	143,00
	VV		"plocha pod sanitárny kontajner M.8*22,0		22,000		
	VV		Súčet		22,000		
7	K	565151111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	939,000	22,85	21 456,15
8	K	577134131.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	939,000	14,31	13 437,09
9	K	596911115.S	Kládanie stupnic do lôžka na sv.nad 1:5 do 1:2	m2	10,000	6,30	63,00
10	M	592460014700.S	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 1000x500x80 mm	m2	10,100	38,56	389,46
	VV		10*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		10,100		
	VV		Súčet		10,100		

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 824,29

11	K	916561112.S	Osadente záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	515,000	8,35	4 300,25
12	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	520,150	2,93	1 524,04
	VV		515*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		520,150		

D 99 Presun hmôt HSV

5 371,49

13	K	998222012.S	Presun hmôt	t	618,123	8,69	5 371,49
----	---	-------------	-------------	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 08 - Krajinno-sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneni výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	17 224,21
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 224,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
Cena s DPH	v	EUR	21 185,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 08 - Krajinno-sadové úpravy

Miesto:

Trnovec nad Váhom

Dátum:

14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

Projektant:

XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 224,21
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 224,21
D	1		Zemné práce				17 181,71
1	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	435,000	3,10	1 348,50
	VV		"z medziskládky ornice"5500*0,05		275,000		
	VV		"pre obsyp oporného múriku"160		160,000		
	VV		Súčet		435,000		
2	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	435,000	10,60	4 611,00
	VV		"z medziskládky ornice"5500*0,05		275,000		
	VV		"pre obsyp oporného múriku"160		160,000		
	VV		Súčet		435,000		
3	K	171101103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	160,000	2,42	387,20
	VV		"svahovanie"160		160,000		
	VV		Súčet		160,000		
4	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	303,320	1,18	357,92
	VV		"násyp okolo oporného múriku"(4,5+5,25+3,775+2,185)*2,0/2*4+(8,2+21,86)*2,0*4		303,320		
	VV		Súčet		303,320		
5	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	5 500,000	0,90	4 950,00
6	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	169,950	8,25	1 402,09
	VV		5500*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		169,950		
	VV		Súčet		169,950		
7	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 500,000	0,75	4 125,00
	VV		"trávnik"5500		5 500,000		
	VV		Súčet		5 500,000		
D	99		Presun hmôt HSV				42,50
8	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,170	250,00	42,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuľiarskym oválom

Objekt:

SO 09 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	35 735,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 735,37

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0.00	23.00%	0.00
Cena s DPH	v	EUR	43 954,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuľarským oválom

Objekt:

SO 09 - Elektroinštalácia

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 735,37

D M Práce a dodávky

35 735,37

D 21-M Elektromontáže

7 445,85

1	K	210110071	Montáž Reflektora + napájacieho boxu	ks	8,000	29,00	232,00
2	K	210110081	Montáž-Stožiar	ks	6,000	76,30	457,80
3	K	210110082	Montáž konzoly / výložníka na stožiar	ks	8,000	43,25	346,00
4	K	210110083	Montáž základového roštu	ks	6,000	48,60	291,60
5	K	210201880	Stožiarová svorkovnica ROSA-NTB-1	ks	4,000	19,56	78,24
0	K	210201881	Stožiarová Svorkovnica ROSA-NTB-3	ks	2,000	25,80	51,60
6	K	210800125	Kábel CYKY-J 4x25mm ²	m	50,000	2,43	121,50
7	K	210800155	Kábel CYKY-J 5x6mm ²	m	43,000	1,55	66,65
8	K	210800101	Kábel CYKY-J 5x4mm ²	m	250,000	1,48	370,00
9	K	210800321	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	72,000	1,50	108,00
10	K	210100321	Montáž Chránička priemeru 50mm typ Kopoflex KF09050	m	90,000	1,87	168,30
11	K	210950201	Zaťahovanie kábľa do chráničky	m	90,000	0,82	73,80
12	K	210100001	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5mm ²	ks	18,000	2,30	41,40
13	K	210100002	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6mm ²	ks	25,000	4,98	124,50
14	K	210100002.1	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25mm ²	ks	10,000	5,45	54,50
15	K	210901090	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	150,000	2,43	364,50
16	K	210901015	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	22,000	2,53	55,66
17	K	210100252	Koncovka rozdeľovacia HCZ 5x4/25	ks	18,000	15,32	275,76
18	K	210226577	Svorka SP1	ks	7,000	2,98	20,86
19	K	210110004	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	14,000	2,58	36,12
20	K	210010325	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	14,000	2,56	35,84
21	K	210321654	Montáž Zásuvkovej skrine	ks	2,000	48,36	96,72
22	K	210321544	Montáž SR2	ks	1,000	75,00	75,00
23	K	210674989	Montáž rozvádzača ROS	ks	1,000	78,30	78,30
36	K	OST-1	Základová päťka pre stožiar	ks	8,000	95,00	760,00
24	K	OST-2	Demontáž RIS	ks	1,000	60,00	60,00
25	K	OST-3	Revízná správa	kpl	1,000	400,00	400,00
26	K	OST-4	Montážna Plošina	hod	8,000	41,00	328,00
27	K	OST-5	Žeriav	hod	4,000	54,30	217,20
28	K	OST-6	Geodetické zameranie	kpl	1,000	450,00	450,00
29	K	OST-7	Vytýčenie káblovej trasy	kpl	1,000	240,00	240,00
30	K	OST-8	Plán skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	263,00	263,00
31	K	OST-9	Doprava stožiarov na stavbu	kpl	1,000	259,00	259,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	210120468	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	kg	1,000	304,00	304,00
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,600	150,00	540,00

D 21-D

Dodávka materiálu

20 744,12

34	M	3480132800	reflektor LEDVANCE FL HIGH MAST LUM 500W 757 ASYM 110x30, 500W/5700K/60000lm, 230V/50Hz IP66	ks	8,000	985,27	7 882,16
35	M	3480132801	Napájací box LEDVANCE FL HIGH MAST POWER SUPPLY 500W	ks	8,000	402,30	3 218,40
36	M	3213654654	Osvetľovacia stĺžiar kúželový, typ STK 76/80/3PK12	ks	6,000	499,30	2 995,80
37	M	7.470.002.000	Základový rošt ZR-1-5	ks	6,000	65,00	390,00
38	M	321354644	Konzola K 500-D89	ks	6,000	75,40	452,40
0	M	321354645	Výložník strmeňový reflektorový dl. ramena 0,5m , typ V1T-S-05-D76R	ks	2,000	118,00	236,00
39	M	EXX000000220	Stožiarová Svorkovnica ROSA-NTB-1 s poistkou E14 6A gG	ks	6,000	39,42	236,52
0	M	EXX000000221	Stožiarová Svorkovnica ROSA-NTB-3 s poistkami 2xE14 6A gG	ks	2,000	47,33	94,66
40	M	KTR000002832	Chránička priemeru 50mm typ Kopoflex KF09050	m	90,000	1,20	108,00
41	M	KPE000000087	Kábel CYKY-J 4x25mm ²	m	50,000	18,34	917,00
42	M	KPE000000109	Kábel CYKY-J 5x6mm ²	m	43,000	5,11	219,73
43	M	KPE000000131	Kábel CYKY-J 5x4mm ²	m	250,000	2,98	745,00
44	M	KPE000000110	Kábel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	72,000	0,79	56,88
45	M	KZT000000927	Koncovka rozdeľovacia HCZ 5 4/25 zmršťiteľná 5x4-25mm ²	ks	18,000	6,54	117,72
46	M	EBL000000105	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	m	150,000	2,36	354,00
47	M	EBL000000262	Bleskozvodová svorka SR 02	ks	14,000	1,50	21,00
48	M	EBL000000267	Bleskozvodová svorka SR 03	ks	14,000	1,62	22,68
49	M	EBL000000255	Svorka SP1	ks	7,000	1,08	7,56
50	M	EBL000000045	Gulatina FeZn D10	m	22,000	1,65	36,30
51	M	100200800	ZS- Zásuvková skriňa 230V/400V IP54 s istením a prúdovým chráničom vybavená 1x pr. chránič 40A/4P30mA, 1xzas.32A/400V, 1xzas.16A/400V istená C16/3, 2x zas. 16A/230V istené 2xB16/1 typ: SCAME 632.3122-012F2	ks	2,000	204,00	408,00
52	M	100200813	Istiľacia Skriňa SR2 Z401 VV 0/3 P3 IP2X	ks	1,000	880,00	880,00
53	M	100	Rozvádzač ROS - pilierová plastová skriňa	ks	1,000	1 075,00	1 075,00
54	M	341110002400	Asfaltový náter svoriek	kg	1,000	19,31	19,31
55	M	PV	Podružný materiál	%	6,250	40,00	250,00

D 46-M

Zemné Práce

7 545,40

56	K	460157123	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80cm hlbkej v zemine tr.3	m	165,000	12,33	2 034,45
57	K	460158124	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 35cm širokej a 80 cm hlbkej v zemine tr.3	m	165,000	5,07	836,55
58	K	460157124	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 110cm hlbkej v zemine tr.3	m	65,000	15,36	998,40
59	K	460158125	Zásyp káblovej ryhy so zhutnením zeminy 50cm širokej a 110 cm hlbkej v zemine tr.3	m	65,000	4,79	311,35
60	M	581520000100	Piesok kopaný	m ³	13,000	29,00	377,00
61	M	KXX000000476	Výstražná fólia	m	230,000	0,20	46,00
62	K	460490012	Rozvinutie a uloženie folie z PVC do ryhy šírky 33cm	m	230,000	0,71	163,30
63	K	210005566	Montáž platne DEKAB	m	165,000	1,30	214,50
64	M	KTR000001586	Platňa DEKAB-krycia	m	165,000	2,95	486,75
65	K	210110075	Zriadenie betónového základu pre stožiar	ks	6,000	51,30	307,80
66	M	KTR000001586.1	Betón B 20 pre základovú pútku stožiaru	m ³	9,000	138,30	1 244,70
67	K	460458774	Jama pre Stožiar	ks	6,000	70,10	420,60
68	K	460045877	Jama pre rozvádzač ROS	ks	1,000	52,20	52,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	460045878	Jama pre lsiacu skriňu SR2	ks	1,000	51,80	51,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 10 - Pumptracková dráha

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	52 836,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	52 836,40

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0.00	23.00%	0.00
Cena s DPH	v	EUR	64 988,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 10 - Pumptracková dráha

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 836,40

D HSV Práce a dodávky HSV

52 211,40

D 1 Zemné práce

12 270,69

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	109,000	1,83	199,47
	VV		545*0,2		109,000		
	VV		Súčet		109,000		
2	K	131201101	Hĺbenie ryhy pre trativody v horn. tr. 3 šírka do 600mm	m ³	10,620	10,60	112,57
	VV		17,7*0,6		10,620		
	VV		Súčet		10,620		
3	K	182101103.SA	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch do predpísaných profilov zvlneného terénu	m ²	579,230	8,35	4 836,57
	VV		297,4*sqrt(1,5*1,5+1)/1,5+221,80		579,230		
	VV		Súčet		579,230		
4	K	182101103.SR	Príplatok za ručné dotvarovanie profilu dráhy s konečným zhutnením	m ²	221,800	17,91	3 972,44
5	K	182301123.SA	Dosvahovanie po pokládke povrchových vrstiev a rozprestrenie ornice na svahy sklon nad 1:2	m ²	357,430	5,12	1 830,04
	VV		297,4*sqrt(1,5*1,5+1)/1,5		357,430		
	VV		Súčet		357,430		
6	K	183403353	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	357,430	0,58	207,31
7	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	336,600	0,31	104,35
8	K	180402113	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1	m ²	357,430	1,92	686,27
9	K	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	336,600	0,43	144,74
10	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	21,446	8,25	176,93

D 2 Zakladanie

19 722,23

11	K	211571121	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m ³	10,620	51,20	543,74
12	K	271583012.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva / recyklátu betónového fr.0-63 mm	m ³	109,000	48,87	5 326,83
	VV		545*0,2		109,000		
	VV		Súčet		109,000		
13	K	271533002.S	Násypy pod konštrukcie so zhutnením po vrstvách z kameniva zahlineného fr.0-32 /alt. recyklátu	m ³	236,175	58,65	13 851,66
	VV		1,2*(71,8+13,8+17,9+41,2)+0,9*46,2+0,55*38,1		236,175		
	VV		Súčet		236,175		

D 5 Komunikácie

18 010,16

14	K	577164111.SB	Betón asfaltový s ručným rozprestrením v radiálnych svahoch sklon nad 1:2 a zhutnením, po zhutnení li.tr., jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr. 70mm	m ²	221,800	81,20	18 010,16
----	---	--------------	---	----------------	---------	-------	-----------

D 99 Presun hmôt HSV

2 208,32

15	K	998225211	Presun hmôt pre terénu cyklodráhu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	758,873	2,91	2 208,32
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady

625,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D VRN03			Geodetické práce				625,00
16	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytýčenie stavby	eur	1,000	625,00	625,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Športová zóna s korčuliarskym oválom

Objekt:

SO 11 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto: Trnovec nad Váhom

KS:

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ:

Obec Trnovec nad Váhom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INEX-Hausgarden spol. s r.o.

IČO:

44223722

IČ DPH:

SK2022638640

Projektant:

XPLAN ATELIER s.r.o.

IČO:

52684733

IČ DPH:

SK2121107703

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu	78 691,05
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	78 691,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	78 691,05	23,00%	18 148,94
Cena s DPH	v EUR		96 789,99

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

ROZPOČET

Stavba:

Športová zóna s korčuľarským oválom

Objekt:

SO 11 - Multifunkčné ihrisko

Miesto: Trnovec nad Váhom

Dátum: 14.03.2025

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Projektant: XPLAN ATELIER
s.r.o.

Zhotoviteľ: INEX-Hausgarden spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 691,05

D HSV Práce a dodávky HSV

78 691,05

D 1 Zemné práce

550,80

1	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	648,000	0,85	550,80
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		"drenážna dlažba"36,0		36,000		
	VV		Súčet		648,000		

D 5 Komunikace pozemní

68 055,63

2	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	612,000	6,95	4 253,40
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		Súčet		612,000		
3	K	564851114.S	Podklad zo štrkdrviny 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	36,000	11,87	427,32
	VV		"drenážna dlažba - S6"36,0		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
4	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny veľ. 0-63 mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	612,000	14,25	8 721,00
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		Súčet		612,000		
5	K	571906111.S	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 25 do 30 kg/m2	m2	612,000	1,67	1 022,04
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		Súčet		612,000		
6	K	589140031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 25 mm	m2	612,000	30,00	18 360,00
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		Súčet		612,000		
7	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm	m2	612,000	56,30	34 455,60
	VV		"Ihrisko - S7"612,0		612,000		
	VV		Súčet		612,000		
8	K	596811451.S	Kladenie veľkoformátovej betónovej dlažby hr. nad 60 mm s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľkosti do 0,5 m2, plochy do 300 m2	m2	15,000	28,00	420,00
9	M	592460014700	Dlažba betónová veľkoformátová, rozmer 1000x500x80 mm	m2	15,241	26,00	396,27
	VV		15,09*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		15,241		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 350,36
10	K	609910030.Sp	Kladenie spevnená drenážna plocha s rastrom vyplneným zeminou a osiaty trávou hr. 80 mm, vrátane lôžka	m2	36,000	36,50	1 314,00
	VV		"drenážna dlažba - S6"36,0		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
11	M	16787	Premac Lineo HYDRO 40% grafitová (30x10x8 cm)	m2	36,360	1,00	36,36

Poznámka k položke:

Vodopriepustná dlažba Lineo hydro dodá plochám a príjazdovým cestám úplne iný vzhľad s minimálnym rizikom zaplavenia. Obmenou jednotlivých formátov je možné vytvárať najrozmanitejšie lineárne vzory.

VV 36*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva

36,360

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 869,94
12	K	915711222.S	Vodorovné značenie deliacich čiar	m	435,856	2,26	985,03
	VV		"basketbal"28,0*2+15,0*3+(5,8*2+4,9)*2+pi*(3,6*2+2,5+6,8)+3,0*4		197,836		
	VV		"volejbal"18,0*2+9,0*5		81,000		
	VV		"tenis"23,77*4+10,97*2+9,0*3+13		157,020		
	VV		Súčet		435,856		
13	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	435,856	0,65	283,31
14	K	916362112.S	Osadenie záhradného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,000	9,50	1 016,50
15	M	S20481	ZÁHRADNÝ OBRUBNÍK 100x10x20 cm SIVÝ	ks	108,070	6,22	672,20
	VV		107*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		108,070		
	VV		Súčet		108,070		
16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,800	8,35	40,08
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,848	2,93	14,20
	VV		4,8*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,848		
	VV		Súčet		4,848		
18	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,708	128,00	858,62
	VV		(4,8+107,0)*0,2*0,3		6,708		
	VV		Súčet		6,708		
D 99			Presun hmôt HSV				4 864,32
19	K	998222012.S	Presun hmôt	t	562,349	8,65	4 864,32